DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESMATAMENTO E
ASSOREAMENTO: UTILIZAÇÃO DE MODALIDADES DIDÁTICAS NO PROCESSO DE
SENSIBILIZAÇÃO DA IMPORTÂNCIA DA MATA CILIAR NO ENSINO FUNDAMENTAL
de autoria de FERNANDA RUMÃO DA SILVA, GEISE DOS SANTOS PEREIRA,
THAMYRES BRITO O NASCIMENTO, ALEX BRUNO DA SILVA FARIAS, foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89577

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89577